
Uchwała Nr 21/347/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru Grantobiorców w ramach projektu pt. „POTRAFIĘ-
DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie 
warmińsko-mazurskim” na podstawie Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu 
strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-
DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-
mazurskim”, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 
2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca, 
w następującym brzmieniu: 

na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 41, art. 44 ust. 1, 
art. 45 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) na podstawie Uchwały 
Nr 20/335/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 
aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” współfinansowanego przez 
Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ 
Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego ogłasza otwarty nabór Grantobiorców na podstawie 
Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności 
i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”, współfinansowanego przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ 
Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 20/335/24/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
udzielania grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw 
młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” współfinansowanego przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 
6.3. Edukacja ogólnokształcąca. 
2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 2.  
1. Nabór trwa od 15 maja 2024 r. do 28 czerwca 2024 r. 
2. Alokacja dla naboru wynosi 1 061 111, 00 zł (słownie: jeden milion sześdziesiat jeden tysięcy sto 
jedenaście złotych 00/100) : 
1) środki europejskie w kwocie 1 002 113,00 zł (słownie jeden milion dwa tysiące sto trzynaście złotych 

00/100) 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D0C6D-ECA1-417A-9D1A-9C9641C3EA13. Podpisany Strona 1



2) dotacja celowa z budżetu krajowego w kwocie 58 998, 00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych, 00/100). 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzedu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D0C6D-ECA1-417A-9D1A-9C9641C3EA13. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE 

 

 

Instytucja: Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

ogłasza otwarty nabór Grantobiorców na podstawie Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży  

w województwie warmińsko-mazurskim”, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)  

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ 

Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca - przyjętego Uchwałą Nr 20/335/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 6 maja 2024 r. (dalej: Regulamin udzielania grantów). 
 

Dane kontaktowe: Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 10-562 Olsztyn,  

ul. Emilii Plater 1, tel. 89 521 98 76, op@warmia.mazury.pl. 

Informacja na stronie: https://warmia.mazury.pl/fundusze-europejskie2/potrafie-decyduje-dzialam  oraz  https://pdd.warmia.mazury.pl  

  

Nazwa projektu/priorytetu/działania/poddziałania (w ramach którego realizowany jest projekt i przeprowadzany jest nabór) 

Projekt strategiczny Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności  

Załącznik do uchwały Nr 21/347/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D0C6D-ECA1-417A-9D1A-9C9641C3EA13. Podpisany Strona 1

mailto:op@warmia.mazury.pl
https://warmia.mazury.pl/fundusze-europejskie2/potrafie-decyduje-dzialam
https://warmia.mazury.pl/fundusze-europejskie2/potrafie-decyduje-dzialam%20oraz%20pdd.warmia.mazury.pl
https://pdd.warmia.mazury.pl/


 

i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja  

i kompetencje EFS+ Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca. 

Forma wsparcia  

Grant 

Termin naboru wniosków 

15 maja 2024 r. – 28 czerwca 2024 r. 

Na co (m.in.) (informacja o tym, na co można uzyskać wsparcie) 

Dofinansowanie opracowania i realizacji lokalnych mechanizmów/narzędzi wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie 

warmińsko-mazurskim służących podniesieniu kompetencji kluczowych, głównie społecznych i obywatelskich uczniów w wieku 12-19 lat ze 

szkół prowadzących kształcenie ogólne w województwie warmińsko-mazurskim, których organem prowadzącym jest JST lub NGO, tj. szkół 

podstawowych i liceów ogólnokształcących, poprzez stworzenie warunków do aktywnego, twórczego i partnerskiego udziału w życiu lokalnym, 

umacniającego ich więzi z miejscem zamieszkania lub nauki, w tym poprzez realizację inicjatyw młodzieży - w ramach grantów udzielonych 

grantobiorcom działającym w lokalnej koalicji na rzecz młodzieży. 

 

Dla kogo? (informacja o tym, kto może otrzymać wsparcie) 

Grantobiorcą może być (pod warunkiem spełnienia wymagań określonych w Regulaminie udzielania grantów): 

1)    szkoła bądź placówka systemu oświaty prowadząca kształcenie ogólne, dla której organem prowadzącym jest JST lub NGO 

(Wnioskodawcą jest organ prowadzący daną szkołę/placówkę) 

2)   JST w przypadku realizacji wsparcia na rzecz uczniów szkół/placówek, których jest organem prowadzącym (nie dotyczy innych jednostek 

organizacyjnych JST niż szkoła/placówka systemu oświaty) 

 

Jeden Wnioskodawca może złożyć w jednym naborze tylko jeden Wniosek o udzielenie grantu. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D0C6D-ECA1-417A-9D1A-9C9641C3EA13. Podpisany Strona 2



 

Ile? 

Poziom dofinansowania  98,25% wartości kosztów bezpośrednich kwalifikowalnych realizowanego zadania w ramach 

grantu 

Minimalny wkład własny 1,75% wartości kosztów bezpośrednich kwalifikowalnych realizowanego zadania w ramach 

grantu 

Wartość zadania w ramach grantu W przedziale od 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) do 95 000,00 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) – dotyczy wartości wszystkich kosztów 

bezpośrednich kwalifikowalnych realizowanego zadania w ramach grantu 

Środki przeznaczone na dofinansowanie grantów  

w ogłaszanym naborze 

1 061 111,00 zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt jeden tysięcy sto jedenaście złotych 

00/100), tj. 1 002 113,00 zł – 94,44% ze środków UE oraz 58 998,00 zł – 5,56% z Budżetu 

Państwa. 

Dodatkowe informacje ▪ Wsparcie nie będzie udzielane w ramach pomocy publicznej/de minimis. 

▪ Grantobiorca musi zapewnić obsługę zadania w ramach środków i zasobów 

własnych. Środki kwalifikowalne dot. tylko kosztów związanych bezpośrednio  

z realizacją celu zadania w ramach grantu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D0C6D-ECA1-417A-9D1A-9C9641C3EA13. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 21/347/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




